
 

RISULTATI CATEGORIA UOMINI 

MIGLIOR ATLETA ASSOLUTO UOMINI  

Posizione Atleta Classe Peso Età TRAZ DIP Totale Punti 

1 Andrea Mantello 66 65,25 S 80 110 190 150,6 

2 Simone Motta 74 71,5 S 81,25 117,5 198,75 146,58 

3 Luca Curreli 74 72,6 J 82,5 112,5 195 142,21 

4 Riccardo Bonfanti 74 73,7 J 81 115 196 141,39 

5 Alessio Fortuna 74 70,75 J 81,25 105 186,25 138,45 

6 Mattia Ferraretto 93 87,2 S 85 127,5 212,5 137,93 

7 Alex Feltre 83 79,3 S 80 120 200 137,3 

8 Abhishek Abey 83 81,2 S 75 127,5 202,5 136,97 

9 Gabriele Ciannella 59 56,45 SUB-J 52,5 97,5 150 135,49 

10 Daniele Bernabei 74 71,35 J 80 100 180 132,96 

11 Alberto Dugini 74 66,35 SUB-J 72,5 97,5 170 132,91 

12 Antonino Andrea 
Pensabene 

93 86,35 S 82,5 117,5 200 130,51 

13 Carmine Rizzi 59 59 J 67,5 82,5 150 129,93 

14 Roberto Pintaudi 66 65,05 S 56,25 105 161,25 128,14 

15 Niccolò Rinaldi 59 58,2 J 60 85 145 127,21 

16 Alessandro Quaglia 74 72,65 SUB-J 67,5 105 172,5 125,73 

17 Francesco Stefano 
Bove 

59 55,35 S 45 87,5 132,5 122,01 

18 Filippo Zanolini 74 66,45 SUB-J 68,75 87,5 156,25 122,01 

19 Mirko Nutricato 74 69,9 S 63,75 97,5 161,25 120,97 

20 Matteo Orazi 74 72,45 J 62,5 100 162,5 118,68 

21 Edoardo Caraffini 66 65,45 S 75 75 150 118,6 

22 Giorgio Castelli 66 64,55 S 62,5 85 147,5 117,98 

23 Mattia Mingardi 59 58,7 J 50 85 135 117,49 

24 Damiano Basile 66 65,05 S 60 87,5 147,5 117,22 

25 Lorenzo Resnati 83 81,7 J 65 107,5 172,5 116,24 

26 Martino Invernizzi 59 57,75 J 51,25 80 131,25 115,99 



27 Filippo Toaiari 74 66,65 S 65 82,5 147,5 114,89 

28 Lorenzo Chiandussi 83 81,85 S 70 100 170 114,43 

29 Matteo Pozzi 66 64,15 J 65 75 140 112,57 

30 Andrea Giampietro 83 80,2 J 57,5 107,5 165 112,47 

31 Giacomo Baroncini 74 71,7 M 1 57,5 95 152,5 112,24 

32 Leonardo Cervelloni 83 76,45 J 66,25 92,5 158,75 111,64 

33 Matteo Brunetti 74 69,3 J 70 75 145 109,5 

34 Juri Santiccioli 59 55,1 S 42,5 73,75 116,25 107,53 

35 Francesco Sarto 93 86,65 J 65 100 165 107,47 

36 Lorenzo Tiveron +93 98,2 J 70 105 175 107,3 

37 Emanuele Rotini 66 65,1 J 52,5 82,5 135 107,21 

38 Daniel Saccavini 83 77,6 S 75 77,5 152,5 106,18 

39 Nicolò Placenti 74 72,95 S 55 90 145 105,37 

40 Samuel Gori 74 70,25 J 60 80 140 104,63 

41 Giuseppe Sessa 74 67,35 J 63,75 70 133,75 103,31 

42 Federico Lana 93 89,5 S 70 90 160 102,43 

43 Manuel Spino 93 87 S 65 90 155 100,73 

44 Cristian Nucci 66 64,25 J 50 75 125 100,38 

45 Diego Parisi 66 60,65 SUB-J 45 72,5 117,5 99,24 

46 Emanuele Cozzolino 59 54,15 SUB-J 45 60 105 98,83 

47 Alessandro Lotto 83 82,8 J 55 92,5 147,5 98,6 

48 Marco Ardolino 83 82,9 S 67,5 80 147,5 98,53 

49 Jacopo Bartoli 93 92,3 J 70 85 155 97,72 

50 Ivan Necerini 83 77,6 J 57,5 80 137,5 95,74 

51 Paolo Arosio 66 64,95 S 40 80 120 95,49 

52 Gabriele Ventricelli 66 66 SUB-J 46,25 75 121,25 95,21 

53 Tommaso Molinari 83 79,95 S 50 87,5 137,5 93,91 

54 Mattia Colombo 83 78,05 SUB-J 60 75 135 93,64 

55 Nicholas Nadin 74 72,4 S 62,5 65 127,5 93,17 

56 Matteo Sandoli 74 73,6 J 55 72,5 127,5 92,07 

57 Mattia Corti 83 81,05 S 45 90 135 91,42 

58 Pietro Capoluongo 59 58,45 J 42,5 60 102,5 89,56 

59 Paolo Cerritelli 74 72,2 M 1 40 80 120 87,87 

60 Giuseppe Pecoraro 83 82,05 M 1 52 77,5 129,5 87,04 

61 Eric Schiavone 83 80,6 S 40 85 125 84,94 

62 Andrea Ronchi 83 74,7 S 45 72,5 117,5 83,96 

63 Danilo Barone +93 100,6 J 47,5 90 137,5 83,48 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

64 Riccardo Fedele 83 74,4 S 50 65 115 82,41 

65 Luciano Attolico 74 71,6 M 2 47,5 63,75 111,25 81,96 

66 Marco Rossetti 83 82,4 M 1 50 70 120 80,45 

67 Jacopo Vivaldini 74 72,45 S 45 65 110 80,34 

68 Manuel Angelo 
Ferrante 

83 81,35 J 47,5 70 117,5 79,39 

69 Stefano Veronesi 74 73 M 2 46,25 62,5 108,75 78,99 

70 Gioele Nuvoloni 74 69,95 SUB-J 42,5 62,5 105 78,73 

71 Antonio Bolzoni 93 86,65 S 45 75 120 78,16 

72 Simone Abelli 66 65,15 M 2 35 50 85 67,46 

73 Giuseppe Repaci 59 58,2 SUB-J 30 45 75 65,8 

74 Francesco Corsinovi 83 79,15 S 47,5 47,5 95 65,3 

75 Alessandro Izzo 83 80,7 J 35 60 95 64,5 

76 Ezio Cravero 83 78,35 M 2 20 40 60 41,51 



Uomini -59 kg  

Posizione Atleta Classe Peso Età Panca Stacco Totale Punti 

1 Gabriele Ciannella 59 56,45 SUB-J 52,5 97,5 150 135,49 

2 Carmine Rizzi 59 59 J 67,5 82,5 150 129,93 

3 Niccolò Rinaldi 59 58,2 J 60 85 145 127,21 

4 Mattia Mingardi 59 58,7 J 50 85 135 117,49 

5 Francesco Stefano 
Bove 

59 55,35 S 45 87,5 132,5 122,01 

6 Martino Invernizzi 59 57,75 J 51,25 80 131,25 115,99 

7 Juri Santiccioli 59 55,1 S 42,5 73,75 116,25 107,53 

8 Emanuele Cozzolino 59 54,15 SUB-J 45 60 105 98,83 

9 Pietro Capoluongo 59 58,45 J 42,5 60 102,5 89,56 

10 Giuseppe Repaci 59 58,2 SUB-J 30 45 75 65,8 

Uomini -66 kg  

Posizione Atleta Classe Peso Età Panca Stacco Totale Punti 

1 Andrea Mantello 66 65,25 S 80 110 190 150,6 

2 Roberto Pintaudi 66 65,05 S 56,25 105 161,25 128,14 

3 Edoardo Caraffini 66 65,45 S 75 75 150 118,6 

4 Giorgio Castelli 66 64,55 S 62,5 85 147,5 117,98 

5 Damiano Basile 66 65,05 S 60 87,5 147,5 117,22 

6 Matteo Pozzi 66 64,15 J 65 75 140 112,57 

7 Emanuele Rotini 66 65,1 J 52,5 82,5 135 107,21 

8 Cristian Nucci 66 64,25 J 50 75 125 100,38 

9 Gabriele Ventricelli 66 66 SUB-J 46,25 75 121,25 95,21 

10 Paolo Arosio 66 64,95 S 40 80 120 95,49 

11 Diego Parisi 66 60,65 SUB-J 45 72,5 117,5 99,24 

12 Simone Abelli 66 65,15 M 2 35 50 85 67,46 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Uomini -74 kg  

Posizione Atleta Classe Peso Età Panca Stacco Totale Punti 

1 Simone Motta 74 71,5 S 81,25 117,5 198,75 146,58 

2 Riccardo Bonfanti 74 73,7 J 81 115 196 141,39 

3 Luca Curreli 74 72,6 J 82,5 112,5 195 142,21 

4 Alessio Fortuna 74 70,75 J 81,25 105 186,25 138,45 

5 Daniele Bernabei 74 71,35 J 80 100 180 132,96 

6 Alessandro Quaglia 74 72,65 SUB-J 67,5 105 172,5 125,73 

7 Alberto Dugini 74 66,35 SUB-J 72,5 97,5 170 132,91 

8 Matteo Orazi 74 72,45 J 62,5 100 162,5 118,68 

9 Mirko Nutricato 74 69,9 S 63,75 97,5 161,25 120,97 

10 Filippo Zanolini 74 66,45 SUB-J 68,75 87,5 156,25 122,01 

11 Giacomo Baroncini 74 71,7 M 1 57,5 95 152,5 112,24 

12 Filippo Toaiari 74 66,65 S 65 82,5 147,5 114,89 

13 Matteo Brunetti 74 69,3 J  70 75 145 109,5 

14 Nicolò Placenti 74 72,95 S 55 90 145 105,37 

15 Samuel Gori 74 70,25 J 60 80 140 104,63 

16 Giuseppe Sessa 74 67,35 J 63,75 70 133,75 103,31 

17 Nicholas Nadin 74 72,4 S 62,5 65 127,5 93,17 

18 Matteo Sandoli 74 73,6 J 55 72,5 127,5 92,07 

19 Paolo Cerritelli 74 72,2 M 1 40 80 120 87,87 

20 Luciano Attolico 74 71,6 M 2 47,5 63,75 111,25 81,96 

21 Jacopo Vivaldini 74 72,45 S 45 65 110 80,34 

22 Stefano Veronesi 74 73 M 2 46,25 62,5 108,75 78,99 

23 Gioele Nuvoloni 74 69,95 SUB-J 42,5 62,5 105 78,73 

Uomini -83 kg  

Posizione Atleta Classe Peso Età Panca Stacco Totale Punti 

1 Abhishek Abey 83 81,2 S 75 127,5 202,5 136,97 

2 Alex Feltre 83 79,3 S 80 120 200 137,3 

3 Lorenzo Resnati 83 81,7 J 65 107,5 172,5 116,24 

4 Lorenzo Chiandussi 83 81,85 S 70 100 170 114,43 

5 Andrea Giampietro 83 80,2 J 57,5 107,5 165 112,47 

6 Leonardo Cervelloni 83 76,45 J 66,25 92,5 158,75 111,64 

7 Daniel Saccavini 83 77,6 S 75 77,5 152,5 106,18 

8 Alessandro Lotto 83 82,8 J 55 92,5 147,5 98,6 

9 Marco Ardolino 83 82,9 S 67,5 80 147,5 98,53 



 10 Ivan Necerini 83 77,6 J 57,5 80 137,5 95,74 

11 Tommaso Molinari 83 79,95 S 50 87,5 137,5 93,91 

12 Mattia Colombo 83 78,05 SUB-J 60 75 135 93,64 

13 Mattia Corti 83 81,05 S 45 90 135 91,42 

14 Giuseppe Pecoraro 83 82,05 M 1 52 77,5 129,5 87,04 

15 Eric Schiavone 83 80,6 S 40 85 125 84,94 

16 Marco Rossetti 83 82,4 M 1 50 70 120 80,45 

17 Andrea Ronchi 83 74,7 S 45 72,5 117,5 83,96 

18 Manuel Angelo 
Ferrante 

83 81,35  47,5 70 117,5 79,39 

19 Riccardo Fedele 83 74,4 S 50 65 115 82,41 

20 Francesco Corsinovi 83 79,15 S 47,5 47,5 95 65,3 

21 Alessandro Izzo 83 80,7 J 35 60 95 64,5 

22 Ezio Cravero 83 78,35 M 2 20 40 60 41,51 

Uomini -93 kg  

Posizione Atleta Classe Peso Età Panca Stacco Totale Punti 

1 Mattia Ferraretto 93 87,2 S 85 127,5 212,5 137,93 

2 Antonino Andrea 
Pensabene 

93 86,35 J 82,5 117,5 200 130,51 

3 Francesco Sarto 93 86,65 J 65 100 165 107,47 

4 Federico Lana 93 89,5 S 70 90 160 102,43 

5 Manuel Spino 93 87 S 65 90 155 100,73 

6 Jacopo Bartoli 93 92,3 J 70 85 155 97,72 

7 Antonio Bolzoni 93 86,65 S 45 75 120 78,16 

Uomini +93 kg  

Posizione Atleta Classe Peso Età Panca Stacco Totale Punti 

1 Lorenzo Tiveron 93+ 98,2 J 70 105 175 107,3 

2 Danilo Barone 93+ 100,6 J 47,5 90 137,5 83,48 


